somente serão disponibilizados para avaliação do pregoeiro e para acesso público após o
encerramento do envio de lances.

 

6. DO PREENCHIMENTO DA PROPOSTA

6.1. O licitante deverá enviar sua proposta mediante o preenchimento, no sistema eletrônico,
dos seguintes campos:

6.1.1. valor Global máximo do Grupo: R$ R$ 1.208.140,73 (um milhão, duzentos e oito
mil, cento e quarenta reais e setenta e três centavos.

6.1.2  Valores unitários máximos: conforme planilha de composição de preços anexa ao
edital.

6.1.3. Descrição do objeto, contendo as informações similares à especificação do Termo
de Referência.

6.2. Todas as especificações do objeto contidas na proposta vinculam a Contratada.

[...]

ou serviço de engenharia, compatível em características, quantidades e prazos com
o objeto da presente licitação, envolvendo as parcelas de maior relevância e valor
significativo do objeto da licitação:

9.11.2.1. Manutenção em equipamentos de climatização cujas capacidades
somadas sejam iguais ou superiores a 935 TR (novecentos e trinta e cinco
toneladas).

9.11.3. Os atestados exigidos no subitem anterior, para serem aceitos, deverão
possuir as seguintes características, prazos e quantidades:

9.11.3.1. Local que foram prestados os serviços;

9.11.3.2. Data /ou período da prestação dos serviços;